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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

6019001CBE
acquisto libri

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CentroSaveriano
01595490341

246.51
20/11/2014
30/06/2015

246.51

5937818A6A
Servizio pulizia
palestre

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Polieko
02135320170

8296.00
03/12/2014
30/06/2015

8498.81

5932201F1D
Servizio
assistenza
mensa

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

ConsorzioCoeducare
03610070983

7854.00
04/12/2014
30/06/2015

8742.00

58088140F5
Acquisto libri

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CentroSaveriano
03223360177

170.01
17/12/2014
30/06/2015

170.01

60649868C5
Acquisto
materiale
informatico

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNOFFICE
02855790982

186.84
23/12/2014
15/01/2015

227.94

601082735B
Servizio
Ambulanza

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARC
03056960176

45.00
29/12/2014
30/06/2015

45.00

Z0512DADEE
Spese postali
Settembre

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PosteItaliane
97103880585

70.00
19/01/2015
02/02/2015

70.00

https://www.icnord2brescia.edu.it
https://www.icnord2brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015.xls


CIG/Oggetto Sceltacontraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0B12DA7B4
Spese postali
Ottobre

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PosteItaliane
97103880585

184.95
01/10/2014
19/01/2015

184.95

602645432A
Assistenza
tecnica rete wifi

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mastertraining
01932770355

1000.00
22/11/2014
21/01/2015

1000.00

60326360B7
Assistenza e
aggiornamento
software

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mastertraining
01932770355

1530.00
27/11/2014
21/01/2015

1530.00

ZD51324A97
Spese postali
Novembre

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PosteItaliane
97103880585

301.71
10/01/2015
10/02/2015

301.71

Z61130A228
Riparazione
fotocopiatore
Arici

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Santini&Bono
01982010173

270.60
03/02/2015
20/02/2015

270.60

Z65136D5A2
Canone noleggio
fotocopiatore
Quasimodo

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Santini&Bono
01982010173

186.00
02/03/2015
02/03/2015

186.00

ZD11329CDA
Riparazione
fotocopiatore
Sauro

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Santini&Bono
01982010173

298.80
05/02/2015
24/02/2015

298.80

Z5C136C480
Canone noleggio
Pirandello

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Santini&Bono
01982010173

197.88
24/02/2015
02/03/2015

197.88

Z52136D374
Canone di
noleggio Virgilio

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Santini&Bono
01982010173

448.14
24/02/2015
02/03/2015

448.14



CIG/Oggetto Sceltacontraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZDB12DF360
Acquisto
materiale dipulizia

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Magris
01627080169

1340.24
23/01/2015
23/02/2015

1340.24

Z7013B7515
spese postali

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PosteItaliane
97103880585

319.77
25/02/2015
16/03/2015

319.77

ZD913633BF
spese postali
gennaio

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PosteItaliane
97103880585

142.21
26/02/2015
06/05/2015

142.21

Z06134B752
acquisto
canceleria plesso
Arici

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EffegiFantoni
01872630171

189.90
20/02/2015
27/02/2015

189.90

5807610F5E
Incarico RSPP

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ambiente
02977330170

800.00
13/06/2014
31/03/2015

800.00

ZCC147461D
Laboratori
didattici
sensibilizzazione
sulla migrazione

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Zavidovici
98071100170

280.00
08/11/2014
16/04/2015

280.00

Z82132F078
acquisto
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EffegiFantoni
01872630171

245.82
10/02/2015
27/02/2015

245.82

ZCC12D9FEA
acquisto targhe

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Eurotarghe
02251410987

28.80
22/01/2015
20/02/2015

28.80

6004174121
acquisto
medaglie

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Eurotarghe
02251410987

28.80
11/11/2014
20/02/2015

28.80



CIG/Oggetto Sceltacontraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCE12C5EDC
Servizio
Ambulanza

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Brixia
03462650171

60.00
21/01/2015
02/02/2015

60.00

Z25130DF71
Soggiorno
Rovereto

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ATP
01875250225

5733.00
04/02/2015
22/04/2015

5544.00

6066253E53
Uscita didattica

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BresciaTrasporti
03513620173

140.00
16/12/2014
14/01/2015

140.00

ZEB1393D35
Laboratorio
didattico

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ICIECHI
80101550152

250.00
12/02/2015
10/04/2015

250.00

Z0C12DF27D
acquisto biglietti
trasporto

23-
AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BresciaTrasporti
03513620173

1145.45
23/01/2015
04/03/2015

1145.45
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